
 МДОУ детский сад с.Малакеево Вейделевского района Белгородской области 
 

 
 
 

ПРИКАЗ         
 
от « 20 »  августа  2020 г.                                                                         №38/2 - од                                                      
 
 
«Об утверждении Плана деятельности ВСОКО» 
   

 
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях оценки качества образования в МДОУ, для 
оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 
образования 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План деятельности рабочей группы по разработке ВСОКО  

2. Рабочей группе в соответствии с планом разработать локальные  акты ВСОКО ДОУ 

3. Предоставить перечень локальных актов на обсуждение на педсовет. 
      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 
 
 Заведующий                                                        Е.В. Решетняк 
 
 

 
  

 

 


